
Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2014/15

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Zeven 20 19 0 1 158:52 +106 38:2
2 TSV Adendorf 20 16 1 3 153:74 +79 33:7
3 TV Sottrum 20 15 1 4 147:92 +55 31:9
4 TSV Lunestedt 20 13 2 5 139:101 +38 28:12
5 MTV Fichte Winsen 20 13 0 7 129:69 +60 26:14
6 TSV Wulsdorf 20 7 3 10 93:117 -24 17:23
7 TSV Buchholz 08 20 6 1 13 105:136 -31 13:27
8 TuS Lachendorf II 20 6 0 14 70:135 -65 12:28
9 MTV Bokel 20 5 1 14 70:136 -66 11:29

10 TSV Worpswede 20 3 1 16 66:147 -81 7:33
11 SC Hemmoor 20 2 0 18 83:154 -71 4:36
12 TSV Etelsen zurückgezogen/gestrichen am 15.03.2015

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Andreas, 21635 Jork, Mobil: 0171/8831119,
aschroederjork@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.09.2014 11:00 SC Hemmoor TSV Adendorf 2:8
Fr. 19.09.2014 18:00 (1)

18:00 t/v (1)
TV Sottrum
TSV Worpswede

TuS Zeven
SC Hemmoor

6:8
8:5

So. 21.09.2014 11:00 (1) MTV Fichte Winsen SC Hemmoor 8:0 NA
Fr. 26.09.2014 17:30 TSV Wulsdorf TSV Etelsen 1:8 Z
Sa. 27.09.2014 15:00 (1)

15:00
TSV Adendorf
TSV Wulsdorf

TSV Buchholz 08
MTV Bokel

6:8
8:0

So. 28.09.2014 10:00 (2)
10:00 (1)
12:00 (2)
12:00 (1)

TuS Lachendorf II
MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II
MTV Fichte Winsen

TV Sottrum
TuS Zeven
TuS Zeven
TV Sottrum

1:8
0:8
2:8
6:8

Sa. 04.10.2014 11:00 v (1) TuS Zeven TSV Adendorf 6:8
So. 05.10.2014 11:00 (1)

11:00 t (1)
13:00 t (1)
14:00 v (1)

MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II
MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II

TSV Etelsen
TSV Worpswede
TSV Worpswede
TSV Etelsen

8:5 Z
8:5
8:1

1:8 Z
Di. 07.10.2014 18:00 (1) MTV Bokel TSV Lunestedt 6:8
So. 12.10.2014 10:00 (1)

15:30 (1)
18:00 t (1)

MTV Fichte Winsen
TSV Buchholz 08
TSV Worpswede

TuS Lachendorf II
TV Sottrum
TSV Etelsen

8:0
6:8

0:8 Z
Sa. 18.10.2014 15:00 t (1) TSV Wulsdorf TSV Worpswede 8:4
Mo.20.10.2014 17:30 TSV Lunestedt TSV Wulsdorf 8:5
So. 26.10.2014 12:00 v (1)

12:00 (1)
14:15 t/v (1)
14:30 t/v (1)
15:00 (1)

MTV Bokel
TSV Lunestedt
TSV Lunestedt
MTV Bokel
TSV Buchholz 08

TSV Adendorf
TuS Lachendorf II
TSV Adendorf
TuS Lachendorf II
TuS Zeven

2:8
8:4
6:8
8:4
3:8

So. 09.11.2014 13:00 t (1)
13:00 t (1)
16:00 t (1)
16:00 (1)

TSV Worpswede
TSV Buchholz 08
TSV Buchholz 08
TSV Etelsen

TSV Adendorf
TSV Etelsen
TSV Worpswede
TSV Adendorf

2:8
3:8 Z
8:5

8:6 Z
Di. 11.11.2014 18:00 v (1) MTV Bokel SC Hemmoor 4:8
Fr. 14.11.2014 18:00 v (1) TSV Adendorf TV Sottrum 6:8
Sa. 15.11.2014 17:00 v (1) TSV Buchholz 08 SC Hemmoor 6:8
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Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2014/15

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2014 13:30 v

14:00 v (1)
17:00 t (1)

TSV Wulsdorf
TSV Etelsen
TSV Wulsdorf

TSV Adendorf
SC Hemmoor
TSV Buchholz 08

0:8
8:1 Z

8:0 NA
So. 23.11.2014 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 v
12:35 v (1)
13:00 v (1)

TV Sottrum
TuS Zeven
SC Hemmoor
TuS Zeven
TV Sottrum

TSV Worpswede
TSV Etelsen
TSV Wulsdorf
TSV Worpswede
TSV Etelsen

8:1
3:8 Z
6:8
8:1

2:8 Z
Sa. 29.11.2014 12:00 (1)

12:00 (1)
13:00 (1)
13:00 v (1)
14:00 t (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 t (1)
17:00 t (1)
17:00 (1)

TSV Adendorf
TSV Buchholz 08
TSV Worpswede
TSV Etelsen
TuS Zeven
TSV Etelsen
TSV Buchholz 08
TSV Adendorf
TSV Worpswede
TV Sottrum
TuS Zeven

MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II
TSV Lunestedt
TSV Lunestedt
TSV Wulsdorf
MTV Bokel
MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II
MTV Bokel
TSV Wulsdorf
SC Hemmoor

8:5
5:8
5:8

8:1 Z
8:1

9:4 Z
1:8
8:4
1:8
8:5
8:4

So. 30.11.2014 11:00 SC Hemmoor TSV Lunestedt 6:8
Fr. 05.12.2014 18:00 v SC Hemmoor TV Sottrum 6:8
Sa. 06.12.2014 14:00 t (1)

14:00 (1)
14:30
16:30 v (1)
17:00 v (1)
18:00 (2)

TV Sottrum
TuS Zeven
MTV Fichte Winsen
TuS Zeven
TV Sottrum
TuS Lachendorf II

TSV Lunestedt
MTV Bokel
TSV Wulsdorf
TSV Lunestedt
MTV Bokel
TSV Wulsdorf

7:7
8:0
8:0
8:2
8:2
1:8

So. 07.12.2014 11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (2)
13:00 v (1)
13:30 v (1)

MTV Bokel
TSV Lunestedt
TuS Lachendorf II
MTV Bokel
TSV Lunestedt

MTV Fichte Winsen
TSV Buchholz 08
SC Hemmoor
TSV Buchholz 08
MTV Fichte Winsen

0:8
8:2

8:0 NA
3:8
3:8

Fr. 16.01.2015 18:00 (1) TSV Worpswede TSV Etelsen 1:8 Z
So. 25.01.2015 11:00 SC Hemmoor MTV Bokel 6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.02.2015 15:00 v (1) TSV Buchholz 08 TSV Lunestedt 5:8
Sa. 07.02.2015 13:00 (1)

13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

TSV Worpswede
TSV Etelsen
MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II
TSV Worpswede
TSV Etelsen
MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II

TuS Zeven
TV Sottrum
TSV Adendorf
TSV Buchholz 08
TV Sottrum
TuS Zeven
TSV Buchholz 08
TSV Adendorf

0:8
7:7 Z
2:8
8:5
0:8

0:8 Z
8:2
1:8

Fr. 13.02.2015 18:00 v
18:30 (1)

TSV Wulsdorf
TSV Buchholz 08

TSV Lunestedt
TSV Adendorf

2:8
6:8

So. 15.02.2015 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:30 v (1)
15:00 v

TV Sottrum
TuS Zeven
TV Sottrum
TuS Zeven
SC Hemmoor

TuS Lachendorf II
MTV Fichte Winsen
MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II
TSV Buchholz 08

8:1
8:2
8:4
8:0
6:8

Mo.16.02.2015 17:30 v (1) TSV Lunestedt MTV Bokel 8:2
Fr. 20.02.2015 18:00 v (1) TuS Zeven TV Sottrum 8:4
Sa. 21.02.2015 13:00 (1)

13:00 t (1)
15:00
16:00 (1)
16:00 t (1)

TSV Etelsen
TSV Worpswede
TSV Adendorf
TSV Etelsen
TSV Worpswede

TuS Lachendorf II
MTV Fichte Winsen
TSV Wulsdorf
MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II

8:4 Z
1:8

8:0 NA
8:5 Z
3:8

So. 22.02.2015 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
12:00 t (1)
12:30 v (1)

TV Sottrum
TSV Adendorf
TSV Lunestedt
TV Sottrum
TuS Zeven

TSV Buchholz 08
TuS Zeven
SC Hemmoor
TSV Adendorf
TSV Buchholz 08

8:4
6:8
8:2
6:8
8:5

Fr. 27.02.2015 18:00 MTV Bokel TSV Wulsdorf 7:7
Sa. 28.02.2015 11:00 t/v (1)

11:00 v (1)
13:00 v (1)
13:30 v (1)
15:00 (1)

TSV Lunestedt
MTV Bokel
MTV Bokel
TSV Lunestedt
TSV Adendorf

TV Sottrum
TuS Zeven
TV Sottrum
TuS Zeven
SC Hemmoor

4:8
1:8
8:4
6:8
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 03:28 | Seite 2 von 3



Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2014/15

Bezirksliga Jungen
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2015 11:00 (1)

13:00 t/v (1)
14:00 (2)

TSV Lunestedt
MTV Bokel
TuS Lachendorf II

TSV Worpswede
TSV Worpswede
MTV Fichte Winsen

8:1
1:8
0:8

Sa. 07.03.2015 15:30
15:30
18:00
18:00

SC Hemmoor
TSV Wulsdorf
SC Hemmoor
TSV Wulsdorf

TuS Lachendorf II
MTV Fichte Winsen
MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II

5:8
1:8
2:8
8:1

Fr. 13.03.2015 18:15 v (1) TSV Lunestedt TSV Etelsen 8:4 Z
Sa. 14.03.2015 12:00 (1)

12:00 t/v (1)
15:30
17:30 t (1)
19:30

TSV Adendorf
TSV Adendorf
SC Hemmoor
TSV Wulsdorf
TSV Wulsdorf

MTV Bokel
TSV Lunestedt
TuS Zeven
TuS Zeven
SC Hemmoor

8:0 NA
7:7
1:8
0:8
8:4

So. 15.03.2015 11:00 t (2)
11:00 (1)
11:00 v (1)
12:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 v (2)
15:00 (1)

TuS Lachendorf II
TV Sottrum
MTV Fichte Winsen
TSV Adendorf
MTV Fichte Winsen
TuS Lachendorf II
TSV Buchholz 08

MTV Bokel
SC Hemmoor
TSV Lunestedt
TSV Worpswede
MTV Bokel
TSV Lunestedt
TSV Worpswede

2:8
8:5
6:8
8:0
8:2
1:8
8:5

Sa. 21.03.2015 10:30 t/v
14:00 t (1)

SC Hemmoor
TSV Worpswede

TSV Worpswede
TSV Wulsdorf

6:8
7:7

So. 22.03.2015 14:00 (1) TSV Buchholz 08 MTV Bokel 8:0
So. 12.04.2015 14:00 t/v (1) TSV Buchholz 08 TSV Wulsdorf 7:7
Sa. 18.04.2015 15:30 t (1) TSV Wulsdorf TV Sottrum 2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 03:28 | Seite 3 von 3


